
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.08.2019     Ужгород                   № 297 

 

Про погодження комплексного благоустрою 

території та організацію ринку з розміщенням 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про благоустрій населених 

пунктів”, відповідно до Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності, затвердженого наказом Мінрегіону 

України від 21.10.2011 № 224, Правил благоустрою міста Ужгород, 

затверджених рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26 грудня 2006 

року № 136, розглянувши звернення ТОВ „АЛЬБІОН-УЖ” 12.06.2019, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю „АЛЬБІОН-УЖ” 

проведення комплексного благоустрою території, організацію ринку з 

розміщенням тимчасових споруд (торгових павільйонів) для провадження 

підприємницької діяльності на власній земельній ділянці, прилеглій до 

магазину по вул. Олександра Бородіна № 2а, та влаштування автомобільної 

парковки загального користування.  

2. ТОВ „АЛЬБІОН-УЖ”: 

2.1. Розробити проектно-кошторисну документацію на проведення 

комплексного благоустрою, організацію території ринку та влаштування 

парковки, яку погодити  з департаментом міського господарства, управлінням 

містобудування та архітектури, Управлінням патрульної поліції в Закарпатській 

області  Департаменту патрульної поліції. 

2.2. Після погодження проектно-кошторисної документації відповідно до 

п. 2.1.: 

2.2.1. Отримати паспорти прив’язки тимчасових споруд в управлінні 

містобудування та архітектури; 



2.2.2. Отримати дозвіл на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 

2.3. Після влаштування автомобільної парковки загального користування 

передати, а департаменту міського господарства прийняти у комунальну 

власність та облікувати її. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І.  

 

 

Міський голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 

 


